Rapport de dépenses des députés

Du 1€ avril 2013 au 31 mars 2014

Député Statut
Bevington, Dennis Actif
Catégorie Budgets du
député ($)

1-Salaires des employés et contrats de services 275 223,75
2-Déplacements

Député 12 220,61

Voyageur désigné -

Personnes a charge -

Employés 2 386,66

Frais d'hébergement et indemnités journalieres du 12 407,67

député

Frais liés a une résidence secondaire du député 14 841,65
3-Accueil et évenements 2 152,77
4-Publicité 10 537,68
5-Impression

Envois collectifs -

Dix-pour-cent -

Autres frais liés a l'impression 2 827,24
6-Bureaux

Baux, assurances et services publics pour les 39 199,00

bureaux de circonscription

Achats de mobilier, d'ameublement et -

d'équipement

Location d'équipement 1 050,80

Achats d'équipement informatique et de 369,94

télécommunications

Services de télécommunications 3812,75

Réparations et entretien 426,00

Services postaux et de messagerie 746,38

Matériel et fournitures 1 649,86

Formation 171,90

Total 380 024,66

Circonscription

Territoires du Nord-Ouest

Ressources fournies
par la Chambre ($)

57 414,28
19 119,98

4 608,68

4 717,65
991,77

893,62

4 808,90

503,00

93 057,88

Taille de la Nombre d'électeurs
circonscription
1 346 106 km? 29 020

Points de déplacement Total ($)
Rég. Spéc. E.U.

275 223,75

17,00 6,50 - 69 634,89
6,50 3,50 - 19 119,98
2,50 1,00 - 6 995,34

12 407,67

14 841,65
2152,77
10 537,68

4717,65
991,77
2827,24

39 199,00

1 050,80
1263,56

8 621,65

426,00

746,38

2 152,86

171,90

26,00 11,00 - 473 082,54

STATUT : Actif - En poste pendant tout I'exercice; DEC - Décédé; NR - Non réélu; NE - Nouvellement élu; NCR - Non candidat a la réélection;
DEM - Démissionnaire; NEP - Nouvellement élu lors d'une élection partielle



